[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOSSOROCA

GABINETE DO PREFEITO
Edital nº 012/2016
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 003/2016 PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE.

O MUNICÍPIO DE BOSSOROCA (RS), TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, a HOMOLOGAÇÃO das inscrições ao processo seletivo simplificado, conforme edital nº 003/2016, que é a seguinte:

* ROSANGELA MARIA OLIVEIRA BOLIGON
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOSSOROCA, em 02 de março de 2016.

ARDI JAEGER

PREFEITO MUNICIPAL
“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”